

---

# Valbjørn's ApS

**CVR-nr.: 40520635**

Monsunvej 10  
2660 Brøndby Strand

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2024**

---

**Klaus Valbjørn**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Valbjørn's ApS  
Monsunvej 10  
2660 Brøndby Strand  
e-mailadresse: klaus@valbjoerns.dk  
CVR-nr.: 40520635  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 396 tkr.

Egenkapitalen udgør 743 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.866.085</b>	<b>3.697.177</b>
Personaleomkostninger	1	-3.217.710	-2.846.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-111.000	-111.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>537.375</b>	<b>739.936</b>
Andre finansielle indtægter		2.546	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-27.370	0
Andre finansielle omkostninger		0	-13.205
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>512.551</b>	<b>726.731</b>
Skat af årets resultat		-116.754	-168.427
<b>Årets resultat</b>		<b>395.797</b>	<b>558.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		390.000	550.000
Overført resultat		5.797	8.304
<b>I alt</b>		<b>395.797</b>	<b>558.304</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		311.000	422.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>311.000</b>	<b>422.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>311.000</b>	<b>422.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.568.903	897.240
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.568.903</b>	<b>897.240</b>
Likvide beholdninger		960.983	466.401
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.529.886</b>	<b>1.363.641</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.840.886</b>	<b>1.785.641</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		313.035	307.238
Forslag til udbytte		390.000	550.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>743.035</b>	<b>897.238</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.142	5.803
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.142</b>	<b>5.803</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		377.982	2.954
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.112.772	371.568
Skyldig selskabsskat		119.415	163.834
Skyldig moms og afgifter		291.410	238.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.165	92.620
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.965	12.983
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.094.709</b>	<b>882.600</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.094.709</b>	<b>882.600</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.840.886</b>	<b>1.785.641</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Gager m.v.	2.764.621	2.382
Pensioner	415.336	379
Sociale omkostninger	25.568	50
Personaleomkostninger	12.185	35
	<b>3.217.710</b>	<b>2.846</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Valbjørn 's Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationselskabet for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skat indgår i administrationselskabets regnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	5